

11. Nya medlemmar

Följande organisationer och myndigheter har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet den 23 september 2020.

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap:

”Till nätverket antas som medlemmar de aktörer (myndigheter, organisationer, föreningar, etc.) som kan förväntas bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och dess verksamhet ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller en verksamhet som omfattar fler än en region. Om en aktör har regional organisation så är det den nationella samordningsfunktionen som kan utgöra medlem i det nationella Landsbyggsnätverket. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta.”

Organisation	Nivå	Motivering	Kansliets förslag till beslut
Blått Centrum Gotland /Uppsala universitet	Hög	Nätverksbyggande, kunskapsöverföring från oss till nätverket och från nätverket till oss, Sprida kunskap om blåa näringar.	Beviljas medlemskap Uppsala univ. är inte medlemmar
Innovatum AB	Hög	Mervärdet för Innovatum Science Park är att vi här kan lyfta nischade frågor som vi vill synliggöra i ett större sammanhang genom nätverkets differentierade medlemmar. Vi kan även lyfta specifika behov från de blå och gröna näringarna eller att synliggöra kunskap som behöver spridas gällande att skapa fler hållbara innovationer, såväl produkter som tjänster i samhället. Vi ser en tydlig vinst i att samarbeta kring såväl projekt som event för gemensamma mål att nå en hållbar blå och grön bioekonomi.	Beviljas medlemskap Vi jobbar också för att få med Swedish Incubators Science Parks, men så länge är det bra att fånga upp deras medlemmar. **Se verksamhetstext nedan
Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad / KTH	Vet inte	Vi ser Landsbyggsnätverket som ett viktigt nätverk nu när KTH blir mer involverat i livsmedel både på land och i hav.	Beviljas medlemskap KTH är inte medlemmar
Luleå tekniska universitet institutionen för informationssystem	Hög	Ltu är ett universitet med stor vana av att samverka med samhället. Anna Ståhlbröst har forskat inom Living Labs, där man sätter människans behov i centrum för utveckling av digitala system. Hon har även startat det europeiska nätverket för Living labs. Johanna Lindberg är doktorand inom digital transformation av landsbygder och projektledare för Predictive Movement. För ett par år sedan tog Informationssystem steget från att bara arbetat med smarta städer och smarta regioner till att fokusera mer på smarta landsbygder och finns nu med som huvudaktör i projekten Digiby, #fulltäckning och Predictive Movement. Ltu har även en testbädd för 5G som har delfokus på mobil täckning på landsbygder. Genom att delta i Landsbyggsnätverket hoppas vi kunna belysa landsbygders behov och möjligheter i den digitala transformationen av samhället, genom att skapa nya kontakter och dela med oss av vår kunskap.	Beviljas medlemskap. Ltu är inte medlemmar. Ytterligare länkar: http://www.digiby.se/ https://predictivemovement.se/ https://www.fulltackning.se/

** (Innovatum AB - CreditSafe)

Verksamhetstext

Bolaget skall bedriva sin verksamhet självständigt eller genom ägda aktiebolag med syfte att:

1. allmänt främja näringslivets utveckling, 2. främja utveckling av tekniskt och industriellt kunnande, 3. verka för uppkomsten av mötesplats mellan näringslivsutveckling och kulturhistoria, där människor och teknik, teori och praktik, historia och framtid möts, 4. beskriva det historiska förnyelsearbetet. 5. stödja det framtida förnyelsearbetet, 6. öka förståelsen för sambandet mellan teknisk och industriell utveckling och samhällsutveckling i stort, 7. öka ungdomars intresse för teknisk och naturvetenskaplig utbildning, 8. bidra till ökad sysselsättning genom att erbjuda en tillväxtmiljö för nyföretagande samt befintliga mindre och medelstora företag, 9. öka tillgängligheten och förståelsen för de industrihistoriska minnena inom den av regeringen föreslagna nationalstadsparken (fallen, kraftstationerna och slussen), 10. öka turismen och därigenom skapa fler arbetstillfällen.

Härutöver skall bolaget svara för den gemensamma utvecklingen, ledningen, samordningen och marknadsföringen av verksamheten samt viss extern projektledning inom angivna verksamhetsområden.